СОВЕТ
Чебаклинского сельского  поселения
Большеуковского муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

«06» июня 2024 года                                                                      № 163

О внесении изменений в решение Совета Чебаклинского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области от 22 июня 2020 года № 197 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам благоустройства территорий Чебаклинского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чебаклинского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области, Совет Чебаклинского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской  области, РЕШИЛ:

1. В Решение Совета Чебаклинского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области № 197 от «22» июня 2020 г. внести следующие изменения:
в приложении «Порядок организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам благоустройства территорий Чебаклинского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области»:

подпункт 3 пункта 12 изложить в следующей редакции:
«8. В период размещения в соответствии с пунктом 2 части 4 и пунктом
2 части 5 настоящей статьи проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях или публичных слушаниях, и информационных материалов к нему и проведения экспозиции или экспозиций такого проекта участники общественных обсуждений или публичных слушаний, прошедшие в соответствии с частью 12 настоящей статьи идентификацию, имеют право вносить предложения и замечания, касающиеся такого проекта:
1) посредством официального сайта или информационных систем (в случае проведения общественных обсуждений);
2) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или собраний участников публичных слушаний (в случае проведения публичных слушаний);
3) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора общественных обсуждений или публичных слушаний;

4) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях или публичных слушаниях».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Чебаклинского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель Совета Чебаклинского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области

Глава Чебаклинского сельского поселения

	М.Д. Брюханова

Большеуковского муниципального района                     Г.Г. Готовщикова
Омской области